
*

Совет Старокаразерикского сельского поселения Ютазинского муниципального
района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ № 7

заседание III созыва «31» марта 2016 года

Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими, 
лицами, замещающими муниципальные должности в Старокаразерикском 

сельском поселении Ютазинского муниципального района Республики Татарстан о 
возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных 

обязанностей, которая приводит или может привести 
к конфликту интересов

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 22 декабря 2015 года 
№ 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные 
должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и 
иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении 
должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту 
интересов, и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Президента 
Российской Федерации», в соответствии с Уставом Старокаразерикского сельского 
поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан, Совет 
Старокаразерикского сельского поселения Ютазинского района Республики Татарстан

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить Положение о порядке сообщения муниципальными служащими, 
лицами, замещающими муниципальные должности в Старокаразерикском сельском 
поселении Ютазинского муниципального района Республике Татарстан о возникновении 
личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая 
приводит или может привести к конфликту интересов (приложение № 1).

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
3.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде, разместить на 

официальном сайте Ютазинского муниципального района http://jutaza.tatarstan.ru.и на 
официальном портале правовой информации Республики Татарстан 
http://pravo.tatarstan.ru.

http://jutaza.tatarstan.ru.%d0%b8
http://pravo.tatarstan.ru

